

# Referat styremøte - FAU Solvang skole

Dato/tid: Onsdag 14.09.2022 kl.18:30 – 20.45

Sted: Solvang Skole Lærerværelset.

Tilstede: Alle trinnene ved Solvang skole er representert.

## Saksliste

Karl orienterte om samarbeid skole-hjem, FAU, SU og KFU, samt viktigheten av et godt samarbeid mellom alle instansene.

-Sak 01/2022-23 Info om FAU Solvang skole (gjennomgang av økonomi, årshjul, m.m.)  
Status økonomi FAU ved Solvang skole: 76000 kroner.  
Alf orienterte om de ulike datoene som er satt opp for det kommende halvåret.

-Sak 02/2022-23 Kort gjennomgang av status på klassetrinn.  
Hver enkelt representant introduserte seg selv og hvilken klasse de tilhører, samt eventuelle aktuelle saker som kan løftes på de ulike trinnene.  
Flere klasser ved skolen har tatt initiativ til foreldretreff. Veldig gunstig for å skape et godt samarbeidsklima i foreldregruppene.  
God erfaring med klasseklubb på fjerde trinn, som skal fortsette med det dette skoleåret også.  
Etterlyser rutiner ved identitetstyveri, samt rutiner på bruk av Teams og andre kommuniserende medier.  
Tips: Gymsal på Solvang kan leies ifm. elevenes bursdagsfeiring. Ta kontakt med sekretær Marit Steen Lie på Solvang (Administrasjon i Visma).

-Sak 03/2022-23 Uteområdet – status på søknad om midler  
Gladsak! Skolen har fått bevilget midler via Sparebanken Vest til ballbinge til Solvang skole. Elevene skal få beskjed når en har fått litt mer klarhet i plassering og tidsperspektiv, etter befaring sammen med rektor og representanter fra Haugesund kommune.  
Foreldre på 1. trinn argumenterer for at det haster å få på plass flere lekeapparater på 1. klasseområdet.

-Sak 04/2022-23 Info om Samarbeidsutvalget (SU)  
Samarbeidsutvalget (SU) er et lovpålagt utvalg hvor to medlemmer fra FAU møter. FAU melder saker som diskuteres i Samarbeidsutvalget.

-Sak 05/2022-23 Info om Kommunalt foreldreutvalg og valg av representanter.  
Kommunalt foreldreutvalg er et organ hvor foreldre fra alle skolene i Haugesund stiller månedlig.  
Hilde Røsand ble valgt som representant fra Solvang skole til KFU 22/23.

-Sak 06/2022-23 Arrangement høst/vinter: temakveld, disko i gymsal, dugnad.  
-Uteområdeutvalget arrangerer dugnad også i høst. Alf tar kontakt med Ørjan Warvik.  
-Temakveld for foresatte er ønskelig å få til. Penger fra FAU sitt budsjett settes av til dette. Monica Isaksen, 7. trinn, tar stilling til dette til neste møte.  
-Disko i gymsalen har blitt gjennomført av FAU tidligere. Noe vi kan få til igjen? Eli og Marianne (5. trinn) tar stilling til dette til neste møte.

-Får vi på plass en/flere foreldre som kan skrive søknad(er) om midler til uteområde etc.?

-Sak 07/2022-23            17. mai-arrangement 2023.

FAU 6. trinn er på saken. Klassekontaktene i hver klasse kobles på for å få dannet en 17. mai-komite så snart som mulig.

-Sak 08/2022-23            Valg av styremedlemmer.

Marianne Næss Gautesen velges til styret fra 1. trinn.

Anette Pedersen, Victoria eller Verena, 2. trinn?

Tuva Kvalevaag Simensen 3. trinn.

Ingeborg Grindheim Opdal 4. trinn.

Alf Aronsen og Hilde Røsand 5. trinn.

Liv Johanne Salhus 6. trinn.

Trude Frøyland 7. trinn.

- Sak 09/2022-23            Innsendte saker

Er sløydsalen i bruk som sløydsal?

- Sak 10/2022-23            Eventuelt

Referent: Ingeborg Grindheim Opdal